Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А.А.Угарова»

ПРИКАЗ

от «_17_» ноября    2021 г.      № 934

О внесении изменений в режим работы школы

На основании приказа от МБОУ «СОШ № 28 с углубленным изучением отдельных

предметов имени А.А.Угарова» от 17.11.2021г №  933  «Об участии  учащихся 11   классов  в

итоговом сочинении 1 декабря 2021года»

приказываю

1. Внести изменения в режим работы школы 1 декабря  2021г. – закрепить за классами

учебные кабинеты, определить время начала занятий, количество уроков:

Кабинет  Время начала

занятий

Класс  Учитель/ классный

руководитель

Количество уроков

101 8.00 1а Нежурина М.А. 3 урока.

Алгоритмика  -

дистанционно
102 8.00 1г Форова А.С.

103 8.00 2а Проскурина И.Г.

105 8.00 1д Рыжкова Ю.В.

106 8.00 1в Прохорова О.А.

107 8.00 1б Городничева С.В.

108 8.00 2б Жимонова О.В.

111 8.00 10а Зайцева С.Д. по расписанию

112 8.00 10б Соловьева М.А. по расписанию

104 8.00 9г Панарина С.Ю. по расписанию

101 11.00 2в Пожидаева Л.В. 3 урока.

Алгоритмика  -

дистанционно
102 11.00 2г Черникова Ю.В.

103 11.00 3а Малахова Е.М.

105 11.00 3б Петрова Е.Н.

106 11.00 3в Зиновьева Ж.В.

107 11.00 3г Якунина В.Ю.

108 11.00 4а Спасибухова М.Н.

101 13.50 4б Мащинова Ю. А. 3урока

102 13.50 4в Курчина Г.В.

103 13.50 4г Жилякова И.Н.

105 13.50 5а Ильина Н.В. 4 урока

106 13.50 5б Волкова Н.В. 4 урока

107 13.50 5в Володина Л.Н. 4 урока

108 13.50 5г Гацан О.А. 4 урока

202 14.30 7в Петрова А.Л 4 урока

203 14.30 6а Лобачева Н.В. 4 урока

204 14.30 6б Дмитриева Т.Н. 4 урока

205 14.30 8а Крушевская  Е.В. 4 урока

206 14.30 6г Исмаилова О.Р. 4 урока

207 14.30 8в Пономаренко О.И. 4 урока

208 14.30 9а Смирницких О.Н. 4 урока

209 14.30 8б Горожанкинам Н.А. 4 урока

210 14.30 9б Жирнова Т.В. 4 урока

211 14.30 7б Провоторова Т.В. 4 урока

212 14.30 9в Ярец Е.А. 4 урока

213 14.30 6в Коротова И.А. 4 урока

214 14.30 7а Черных Т.С. 4 урока

111 14.30 8г Буцкая А.В. 4 урока

2.1. Учителям – предметникам 1-10 классов обеспечить прохождение учебного материала по

расписанию посредством выполнения  индивидуальных заданий учащимися с применением

дистанционных форм обучения.

2.2.Классным руководителям 1- 10 классов ознакомить обучающихся и их родителей

(законных представителей) с внесенными изменениями с записью в дневники.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Малахову

Л.М.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением  отдельных

предметов имени А.А.Угарова»      Г.В.Марчукова